(Egykorú másolat, firenzei áll. Medici-levéltár fasc. 4578.) 

1580. 

[Kolozsvár], 1604 május 11. 

Kolozs vármegye rendei Bastának. 

Beiktatták Szentpáli János hátramaradt gyermekeit még-
nevezett jószágaik birtokába. 

Vestra noverit Excellentia, quod nos literas eiusdem 
Excellentiae Vrae praeceptorias missiles pro parte et in 
personis generosae dominae Annae Bánfy relictae, ac 
generosorum puerorum Andreae et Joannis filiorum gene-
rosi ac egregii condam alterius Joannis de Zentpal, in civi-
tate Coloswar vigésima die praesentis mensis Április 
annoque modo currenti confectas véve1 nobilem Gasparem 
Nagy de Ujbuda viceiudicem nobilium huius comitatus 
Colosiensis -ad executionem praeinsertarum literarum 
missilium transmiseramus, a ki küldetéséből visszatér-
vén jelenté, qualiter ipse vigésima sexta die praetitulati 
mensis Április proxime praeteriti una cum eisdem literis 
praeceptoriis ad facies praedictarum „possessionum Szent 
Pál, exinde autem portionum possessionariarum in 
possessionibus Méra et Berend, omnino in hoc comi-
tatu Colosiensi existenti habitarum, praesente ibidem 

35 1 Ld. kötetünk 1570. sz. a. szövegében. 
Basta levelezése és iratai II. 2 9 
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in Méra provido Balthasare Sárkány vicino iobbagione 
nobilis Joannis de Doba in possessione Nádas, in isto 
similiter comitatu Colosiensi existenti commorant i : plures 
siquidem et illic, sed in faciebus reliquarum praedictarum 
possessionum Szent Pál et Berend, ob praesentem tumul-
tuarium regni statum, neminem pro vicinis et comme-
taneis accersiri et advocari facere potuisset, accessisset ;2 

easdemque possessionem Szent Pál integre a felsorolt 
többi részjószágokkal együtt nullo penitus inibi in faciebus 
earundem possessionem et portionum possessionariarum, 
sed neque expost durante quindecim integris diebus 
coram ipso contradictore apparente a megnevezett özvegy 
asszony és fiai kezébe iktatta, iure et t i tulo ipsis ex prae-
missa gratiosa collatione Excellentiae V r a e incumbente 
perpetuo possidendas. Ad facies vero reliquarum portio-
num possessionariarum in praetitulatis possessionibus 
Topa, Sárd et Ujbuda in hoc eadem comitatu Colosiensi 
existentium habitarum, quia eaedem possessiones penitus 
desolatae forent, habitatorisque carerent, nec ullos vicinos 
illuc convocari facere quivisset, non accessisset, verum 
quos ex iobbagionibus ad easdem portiones possessio-
narias pertinendos hic a tque illic divagantes appendisset, 
rem et negotium meritumque praetacti mandati Excel-
lentiae V r ae exposuisset et, ut ad annotatos dominam 
Annám Bánfi ac filios suos deinceps se praeservent, eis-
demque tanquam veros suis dominis inserviant, serio 
commisisset; etc.